
vb

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P PP P

OB
10 OB10KF G

S
S S

S

S

S

S
S

S

Roestelbergseweg

KA
DE

R
KA

DE
R

KA
DE

R
KA

DE
R

4 5

4 5

KA
DE

R
KA

DE
R

KA
DE

R
KA

DE
R

5 6
5 6

OB10

OB10

OB10

OB10

TB15 TB
15

4.40

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

6.85

6.96
7.03

7.11

7.21

7.14
7.12

7.04

6.87 6.90

7.16

7.14

7.05

7.13

7.15

7.27

6.87

6.90

6.98

7.12

7.04

6.87 6.86

6.98
6.99

7.07

7.08

6.95

6.94
6.89

6.81 6.89

6.94

7.03

7.08

7.00
7.03

6.90

7.01

7.10

6.90

6.88

6.83

6.91

6.89

6.846.88

6.87

6.94

7.03

6.95
7.10

7.02
7.02

7.05
7.13

6.96

6.94 6.94

6.98

6.84

6.93

7.00

7.01

7.04

6.96

6.88

7.19

7.10

7.08

7.14

7.09

7.10

7.10

6.91

7.05

7.137.20

7.01

7.07

7.09

6.98

6.96
6.93

6.84

7.07

6.95

7.12

6.98 7.02
7.01

7.13

7.01
7.08 6.94

7.00
7.02

7.08

7.09

7.09

6.97

6.93 6.92

7.01

7.06

7.17

7.09

7.00

7.17

7.26

7.19

7.24

7.16

7.14

7.04

7.207.09
7.10

7.177.25

7.30

6.62

5.25
5.29

6.76

6.82
6.87

6.74

5.29
5.36

6.78 6.78 6.80

6.79

6.896.73

5.30 5.40
5.425.33

6.826.80

6.84

6.86
6.83

5.475.42
5.38 5.31

6.83

6.70

5.39
5.46

6.88

6.82

6.72

5.49
5.36

6.82

6.94

7.05

6.94

6.84

5.53
5.55

6.79

6.69

C
C

1.8
0

1.8
0 1.8
0

∅0.67

∅0.58

∅0.64

∅0.74

∅0.79

∅0.43

∅0.55

∅0.53

∅0.65

∅0.46

∅0.60

∅0.61

∅0.69∅0.76

∅0.56

∅0.45

∅0.48

∅0.47

∅0.61

∅0.67

∅0.59

∅0.59∅0.50

∅0.59

∅0.78

∅0.51

∅0.70

∅0.60

7.33

7.28

7.28

7.24

7.19

7.19

7.20

7.15

7.15

7.20

7.15

7.15

7.22

7.17

7.17

7.22

7.17

7.17

7.30

7.25

7.25

6.90

7.01

6.926.93

6.976.93

6.84

6.94

6.89

6.90

6.87

6.96

6.85

2.
25

0.
50

2.
25

2.
25

0.
50

2.
25

1.8
0

2.
25

0.
50

2.
252.25

0.50
2.25

1.80

1.8
0

2.
25

0.
50

2.
25

2.
25

0.
50

2.
25

1.8
0

2.
25

0.
50

2.
25

vb

vb

vb

vb

vb

vb

bkW vb

vb

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P P P P P P P
P

P
P

P

P
P

P
P

P

P P P P P P P

P

P

P

P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P P P P P P P

P
P

P
P

P

P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P

OB10

OB10

Ro
es

te
lb
er

gs
ew

eg

KA
DE

R
KA

DE
R

KA
DE

R
KA

DE
R

5 6

5 6

D
D

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

RD DG2

G DG2

7.05
6.87

6.97

7.04

7.10

7.20

7.14

7.14

7.17

7.13

7.29

7.23

7.18

7.10

7.17 7.20

7.11

7.177.16

7.25

7.26

7.17
7.16

7.07

7.02

6.93

7.16

7.15

7.15

7.15

7.127.17

7.19 7.23 7.20

7.187.15

7.17

7.16

7.18

7.19
7.19

7.17

7.15

7.16

7.11

7.13

7.14

7.16

7.15

7.237.13

7.26

7.27

7.22

7.036.99

7.19

7.14

7.15
7.27

7.23

7.35

7.25
7.20

7.18

7.20

7.17

7.347.317.29

7.18
7.39

7.20

7.34

7.16

7.217.25

7.30

7.10

7.15

7.28

7.22
7.18

7.20

7.34
7.34 7.37

7.38 7.39
7.38

7.44
7.43

7.40

7.327.38

7.28 7.43

7.32

7.46

7.01

6.91

6.87

7.08

7.23

6.95 7.09

7.08
7.13

7.31

7.35

7.26 7.30

7.32 7.39

7.41

7.35

7.40

7.29

7.30

7.41
7.37

7.27

7.26

7.407.36

7.29

7.29

7.31

7.31

7.30

7.307.30

7.27

7.02 7.08 7.10 7.15 7.16 7.15 7.19 7.24 7.29 7.28 7.34 7.33 7.31 7.28
7.25 7.27

7.34

7.32

7.30

7.28

7.35

6.926.93
6.96

6.85

7.39

7.36

7.27
7.15

7.26

7.28

7.05

6.94

6.84

5.53
5.55

6.79

6.69
6.88

6.92

5.58
5.56

6.97

6.99

6.90
7.06

7.04

6.906.91

5.70 5.88
5.895.73

1.8
0

1.80

2.
00

2.
50

2.
50

4.
65

1.80

1.80

∅0.60

∅0.64

∅0.75
∅0.53∅0.50∅0.58

∅0.77

∅0.55

∅0.51

∅0.70

∅0.79

∅0.87

∅0.34
∅0.87

∅0
.84

∅0
.36

∅0
.84

7.34

7.29

7.29

7.38

7.33

7.33

7.46

7.41

7.41

7.48

7.42

7.42

7.40

7.34

7.347.39

7.
237.
20

7.
20

7.
28

7.
28

7.45

7.30

7.25

7.25

7.07

7.02

7.01

6.92
7.20

7.19

7.34

7.28

7.28

7.28

7.22

7.22

7.24
7.24

7.19
7.19

7.17

7.15

7.20

7.19

7.16

7.14

7.20
7.207.30

7.30

2.25
0.50

2.25

2.
25

0.
50

2.
25

fie
ts

st
ra

at

au
to

 te
 g

as
t

fie
ts

st
ra

at

au
to

 te
 g

as
t

7.
31

0.
50

OB10

2.
006.00 18.00

14.15

45
.0
0°

fie
ts

st
ra

at

au
to

 te
 g

as
t

fie
ts

st
ra

at

au
to

 te
 g

as
t

fietsstraat

auto te gast

fietsstraat

auto te gast

bkW

4

2A

2

1A

1C

1

W
aa

lw
ijk
se

ba
an

Roestelbergseweg

Roestelbergseweg

Roestelbergseweg

Roest
elber

gsew
eg

4

2A2

1A

1C

1

Va
n H

aes
tre

cht
str

aat

Kader 5

Kader 6

Kader 2

Kader 3

Kader 4

Kader 1

Deelgebied 1
Deelgebied 2

Deelgebied 1
Deelgebied 2

vb

fietsstraat

auto te gast

fietsstraat

auto te gast

fietsstraat

auto te gast

fietsstraat

auto te gast

2.00

6.00

18.00

14.15

45.00°

fietsstraat

auto te gast

fietsstraat

auto te gast

fietss
traat auto 

te gas
t

fietss
traat auto t

e gast

Legenda
Algemeen

Kantopsluiting

Verharding

Markering

Werkgrens

Materiaalgrens

Bestaande situatie

Perceelsgrens

Aanbrengen - Opsluitband 100x200mm

Aanbrengen - Asfalt kleur rood - deelgebied 1

Aanbrengen - Thermoplast markering 1-3 streep

P

Bestaande hoogte
0.00

Aanbrengen - Halfverharding Grauwacke Flachkorn 0/12

Aanbrengen - Betonstraatstenen keiformaat, keperverband, kleur grijs

OB10

Ø0.00
Bestaande boom

2 meter inrit aanhalen

Aanbrengen - Asfalt met gele coating - deelgebied 1

Aanbrengen - Betonstraatstenen keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen - Groenstenen 250x250x80 mm

KF G

KF G

Ontwerp hoogte

Zagen nieuw asfalt 160 mm

Opnieuw stellen - Opsluitband 100x200mm

Opnieuw stellen - trottoirband 130/150x250mm

SOB10

S TB15

RD DG1

G DG1

Aanbrengen - Mesh track type 1 + EAB

Aanbrengen - Asfalt kleur rood - deelgebied 2

Aanbrengen - Asfalt met gele coating - deelgebied 2

RD DG2

G DG2

Aanbrengen - Drempel markering van Thermoplast

Aanbrengen - Straatbakstenen dikformaat, elleboogverband, kleur roodDF RD

0.00

Aanbrengen - streetprint halfsteensverband keiformaat met zwarte coating

vb

Inrichtingselementen

Nieuwe locatie te verplaatsen verkeersbord

fietsstraat

auto te gast

Aanbrengen - verkeersbord L51

Aanbrengen - verkeersbord G07

Aanbrengen - verkeersbord G08

Versie Datum OmschrijvingGetekend door

OPMERKINGEN
- Coordinatensysteem RD (x, y);
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in millimeters, tenzij anders vermeld;
- Peilmaten in meters t.o.v. NAP, tenzij anders vermeld;
- Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld;
- Maten exclusief kantopsluitingen;
- Ligging kabels en leiding zijn ter indicatie.
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Op al onze opdrachten is de DNR 2011 van toepassing. Deze is gratis te downloaden op http://www.nlingenieurs.nl/downloads/dnr-2011/

162301

SCHAAL 1 :
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200

SCHAAL 1 :
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Deelgebied 1
- Frezen asfalt gem. 50mm
- Aanbrengen Meshtrack type 1
- Aanbrengen tussenlaag van: AC 22 bind TL-B 55 mm
- Aanbrengen deklaag van: SMA-NL 11B 35 mm

Deelgebied  2
- Opbreken asfalt gem. 60 mm
- Profileren en uitvullen bestaande puinbaan
- Aanbrengen onderlaag van: AC 22 base OL-B 65 mm
- Aanbrengen Tussenlaag van: AC 22 bind TL-B 55 mm
- Aanbrengen deklaag van: SMA-NL 11B 35 mm
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